
 
    
          

ŽUPAN 
 

www.logatec.si 
e: obcina.logatec@logatec.si 
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec 
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20 

 

 
TRR: SI56 0126-4010-0001-228, odprt pri Banki Slovenije, ID DDV: SI55512844, MŠ: 5874661000 

 
 

OBČINA LOGATEC 

Številka: 012-3/2013-8 
Datum: 24. 1. 2013 
 
 

Na podlagi 4. člena Pravilnika o (so)financiranju kulturnih programov in projektov v občini Logatec 
(Logaške novice, št. 12/09 in 11/11) je župan Občine Logatec dne 24. 1. 2013, sprejel naslednji  

 
 

SKLEP 
 

1. 
V Komisijo za ocenjevanje in  vrednotenje kulturnih programov in projektov v občini Logatec namesto 
Janeza Čuka, ki se je z dopisom št. 012-3/2013-1, z dne 9. januar 2012, odpovedal članstvu komisije, 
imenujem nadomestnega člana Mira Sedeja. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
  
 

Berto MENARD 
ŽUPAN 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti (osebno vročanje): 

- Miro Sedej, Tržaška cesta 59, 1370 Logatec 

mailto:obcina.logatec@logatec.si

